[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е

от   №
Об изменении состава ликвидационной комиссии

Администрации муниципального образования «Сельское поселение Микулинское»

          Руководствуясь ст. 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 13.05.2019 № 85/2019-О «Об организации местного самоуправления на территории Лотошинского муниципального района», рассмотрев заявления Андрюковой В.Н., Рыбинской Л.Н., Совет депутатов городского округа Лотошино

р е ш и л:

           1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии, утвержденной решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 17.09.2019 № 7/2 «О ликвидации Администрации муниципального образования «Сельское поселение Микулинское»:

1.1. Исключить из состава комиссии Андрюкову В.Н. и Рыбинскую Л.Н.

1.2. Назначить члена комиссии Вайцеховскую Валентину Евгеньевну, заведующую территориальным отделом Микулино администрации  городского округа Лотошино, председателем ликвидационной комиссии.
1.3. Назначить члена комиссии Этлин Юлию Николаевну заместителем председателя ликвидационной комиссии.

2. Вайцеховской Валентине Евгеньевне уведомить Межрайонную ИФНС России № 19 по Московской области об изменении сведений о председателе ликвидационной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Глумцева А.М.

Председатель Совета депутатов

Городского округа Лотошино

А.М. Глумцев

Глава

городского округа Лотошино
            Е.Л. Долгасова

ВЕРНО:

Разослать: Совету депутатов, контрольно-счетной палате, Вайцеховской В.Е. (завер.), Этлин Ю.Н., редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.